) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

Soutien opération milieu déten (P0370012T94)

Sud Alsace

Subvention pour la construction de 4 PLUS - 3
PLAI - 1 PLS situés des Seigneurs a

00046308 NEOLIA CARSPACH 84 000,00 €
TRANCHE:P0370012T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 84 000,00 €
TOTAL : Soutien opération milieu déten (P0370012T94) 84 000,00 €

21



) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

Soutien création logements PLA (P0370013T94)

Centre Alsace

Subvention pour la construction de 5 PLUS - 4

COOPERATIVE CENTRE-ALSACE PLAI situés Route d'Elsenheim a
00044439 HABITAT Marckolsheim 38 000,00 €
TRANCHE:P0370013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 38 000,00 €
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o

N° dossier

00044817

00044436

00044434

00046595

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Nord Alsace

Tiers

3F GRAND EST

VILOGIA

VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE
L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES
VOSGES

VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE
L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES
VOSGES

Intitulé projet

création de 16 logements aidés (aide CeA) 6
PLAI, 10 PLUS situés Av. de Strasbourg a
BRUMATH

Subvention pour la construction de 10 PLUS -
8 PLAI - 7 PLS situés ZAC Baumgarten a
Bischwiller

Subvention pour la construction de 3 PLUS - 2
PLAI situés Rue de la Mos a Haguenau

Subvention pour la construction de 13 PLUS -
13 PLAI - 13 PLS situés rue du Chemin de Fer
a Soufflenheim

TRANCHE:P0370013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

42 000,00 €

56 000,00 €

14 000,00 €

91 000,00 €
203 000,00 €

203 000,00 €
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) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

Ouest Alsace

Sub CeA - Construction de 6 PLUS - 8 PLAI -7
00044478 ALSACE HABITAT PLS a ROSHEIM 56 000,00 €

TRANCHE:P0370013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 56 000,00 €
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N° dossier
00045465
00045463
00046311

00046443

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Région de Colmar

Tiers

COOPERATIVE CENTRE-ALSACE
HABITAT

NEOLIA

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

Intitulé projet

création de 9 logements aidés (5 PLUS - 4
PLAI) (aide CEA) situés rue Saint Ulrich
(lotissement le BUHLFELD) a HOUSSEN

création de huit logements aidés (3 PLUS - 3
PLAI - 2 PLS) (aide CEA) situés route de
Colmar a INGERGSHEIM

Subvention pour la construction de 6 PLUS -
13 PLAI - 7 PLS situés rue de Neuf-Brisach a
Sainte-Croix-en-Plaine

Subvention pour la construction de 3 PLUS - 3
PLAI - 2 PLS situés rue de Niederhergheim a
Sainte-Croix-en-Plaine

TRANCHE:P0370013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

28 000,00 €

21000,00 €

91 000,00 €

21000,00 €
161 000,00 €

161 000,00 €
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| ' h? ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

Sud Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
création de 16 logements aidés (aide CEA) (7
PLUS -6 PLAI - 3 PLS) situés Parc de I'lll a
00047164 3F GRAND EST Altkirch 42 000,00 €
création de 8 logements aidés (3 PLUS 3 PLAI
2 PLS) (aide CEA) situés rue Saint Louis a
00045467 NEOLIA HESINGUE 21 000,00 €
Subvention pour la construction de 6 PLUS - 5
00046597 NEOLIA PLAI - 4 PLS situés rue des Violettes a Kembs 35 000,00 €
TRANCHE:P0370013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 98 000,00 €
Total territoire 98 000,00 €
TOTAL : Soutien création logements PLA (P0370013T94) 556 000,00 €
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Collectivité européenne

Parc public (P0380003T94)

Centre Alsace

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Subvention pour la construction de 5 PLUS - 4
COOPERATIVE CENTRE-ALSACE PLAI situés Route d'Elsenheim a
00044438 HABITAT Marckolsheim 32 064,00 €
HABITATS DE HAUTE ALSACE,
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE LA Subvention pour 'aide a la rénovation
COLLECTIVITE EUROPEENNE thermique de 60 logements situés rue des
00038767 D'ALSACE Tilleuls a KAYSERSBERG 570 000,00 €
réhabilitation thermique Etat - 8 logts - 15, rue
00046326 NEOLIA Taufflieb a BARR 76 000,00 €
TRANCHE:P0380003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 678 064,00 €
Total territoire 678 064,00 €
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o

N° dossier

00044819

00046329

00046331

00044435

00044433

00046592

ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025
Collectivité européenne
Nord Alsace
Tx
Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
création de 16 logements aidés (aide Etat) 6
PLAI, 10 PLUS situés Av. de Strasbourg a
3F GRAND EST BRUMATH 48 096,00 €
réhabilitation thermique ETAT 40 logements -
5 a 8, rue Saint Just le Martel a
DOMIAL LAUTERBOURG 380 000,00 €
réhabilitation thermique ETAT 40 logements -
5 a 8, rue Saint Just le Martel a
DOMIAL LAUTERBOURG 304 000,00 €
Subvention pour la construction de 10 PLUS -
8 PLAI - 7 PLS situés ZAC Baumgarten a
VILOGIA Bischwiller 64 128,00 €
VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE
L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES Subvention pour la construction de 3 PLUS - 2
VOSGES PLAI situés Rue de la Mos a Haguenau 16 032,00 €
VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE Subvention pour la construction de 13 PLUS -
L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES 13 PLAI - 13 PLS situés rue du Chemin de Fer
VOSGES a Soufflenheim 104 208,00 €
TRANCHE:P0380003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 916 464,00 €
Total territoire 916 464,00 €
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Collectivité européenne

Ouest Alsace

Sub Etat - Construction de 6 PLUS - 8 PLAI -7

00044477 ALSACE HABITAT PLS a ROSHEIM 64 128,00 €
réhabilitation thermique ETAT 8 logements -

00046327 DOMIAL 8-10, rue du Cimetiére a NIEDERHASLACH 76 000,00 €

TRANCHE:P0380003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 140 128,00 €
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N° dossier

00045464
00038768
00038773
00038778
00045462
00037459
00046309

00046441

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Région de Colmar

Tiers

COOPERATIVE CENTRE-ALSACE
HABITAT

DOMIAL

DOMIAL

DOMIAL

NEOLIA

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

Intitulé projet

création de 9 logements aidés (5 PLUS - 4
PLAI) (aide ETAT) situés rue Saint Ulrich
(lotissement le BUHLFELD) a HOUSSEN

Domial - Sub Etat - Aide a la rénovation
thermique de 36 logements Cite Bourcart a
Guebwiller

Domial - Sub Etat - Aide a la rénovation
thermique de 6 logements situés Rue de
Luttenbach Munster

Subvention pour 'aide a la rénovation
thermique de 10 logements situés Cour des
Chénes a ISSENHEIM

création de huit logements aidés (3 PLUS - 3
PLAI - 2 PLS) situés route de Colmar a
INGERGSHEIM

PHCCA - Sub Etat - Aide a la rénovation
thermique de 112 logements sociaux GR 05 +
06 + 40 + 41 + 49 + 50 a Colmar

Subvention pour la construction de 6 PLUS -
13 PLAI - 7 PLS situés rue de Neuf-Brisach a
Sainte-Croix-en-Plaine

Subvention pour la construction de 3 PLUS - 3
PLAI - 2 PLS situés rue de Niederhergheim a
Sainte-Croix-en-Plaine

TRANCHE:P0380003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

32 064,00 €

342 000,00 €

57 000,00 €

95 000,00 €

24 048,00 €

1064 000,00 €

104 208,00 €

24 048,00 €

Total Imputation 1742 368,00 €

Total territoire 1742 368,00 €
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o

N° dossier

00044930

00038772

00038774

00038776

00038777

00043174

00038769

00045466

00046303

00046596

ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

Sud Alsace

Tiers

3F GRAND EST

DOMIAL

DOMIAL

DOMIAL

DOMIAL

DOMIAL

HABITATS DE HAUTE ALSACE,
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE LA
COLLECTIVITE EUROPEENNE
D'ALSACE

NEOLIA

NEOLIA

NEOLIA

Intitulé projet

création de 16 logements aidés (7 PLUS 6
PLAI 3 PLS) situé parc de I'lll a Altkirch

Subvention pour l'aide a la rénovation
thermique de 4 logements situés rue de Lattre
a CERNAY

Subvention pour l'aide a la rénovation
thermique de 7 logements situés rue du
Maréchal Foch a CERNAY

Subvention pour 'aide a la rénovation
thermique de 58 logements situés rue du
Rossberg a FERRETTE

Domial - Sub Etat - Aide a la rénovation
thermique de 6 logements situés Rue de la
Rochelle a Thann

Domial - Sub Etat - Aide a la rénovation
thermique de 4 logements situés rue de I'Ecole
a Geishouse

Subvention pour l'aide a la rénovation
thermique de 4 logements situés rue de la
Suisse a PFETTERHOUSE

création de 8 logements aidés (3 PLUS 3 PLAI
2 PLS) (aide ETAT) situés rue Saint Louis a
HESINGUE

Subvention pour la construction de 4 PLUS - 3
PLAI - 1 PLS situés des Seigneurs a
CARSPACH

Subvention pour la construction de 6 PLUS - 5
PLAI - 4 PLS situés rue des Violettes a Kembs

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

48 096,00 €

38 000,00 €

66 500,00 €

551 000,00 €

57 000,00 €

38 000,00 €

38 000,00 €

24 048,00 €

24 048,00 €

40 080,00 €
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Collectivité européenne

Sud Alsace
TRANCHE:P0380003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 924 772,00 €
TOTAL : Parc public (P0380003T94) 4 401 796,00 €
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