

Soutien opération milieu déten (P037O012T94)

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046308	NEOLIA	Subvention pour la construction de 4 PLUS - 3 PLAI - 1 PLS situés des Seigneurs à CARSPACH				84 000,00 €
TRANCHE:P037O012T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées			Total	Imputation	84 000,00 €	

Total territoire	84 000,00 €
------------------	-------------

TOTAL: Soutien opération milieu déten (P0370012T94)	84 000.00 €
101AL. Soutien operation mileu deten (1 057 0012134)	04 000,00 €





Soutien création logements PLA (P037O013T94)

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044439	COOPERATIVE CENTRE-ALSACE HABITAT	Subvention pour la construction de 5 PLUS - 4 PLAI situés Route d'Elsenheim à Marckolsheim				38 000,00 €
TRANCHE:P037O013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées			Total	Imputation	38 000,00 €	

Total territoire	38 000,00 €
------------------	-------------



Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044817	3F GRAND EST	création de 16 logements aidés (aide CeA) 6 PLAI, 10 PLUS situés Av. de Strasbourg à BRUMATH				42 000,00 €
00044436	VILOGIA	Subvention pour la construction de 10 PLUS - 8 PLAI - 7 PLS situés ZAC Baumgarten à Bischwiller				56 000,00 €
00044434	VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES VOSGES	Subvention pour la construction de 3 PLUS - 2 PLAI situés Rue de la Mos à Haguenau				14 000,00 €
00046595	VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES VOSGES	Subvention pour la construction de 13 PLUS - 13 PLAI - 13 PLS situés rue du Chemin de Fer à Soufflenheim				91 000,00 €
	TRANCHE:P037O013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation				203 000,00 €	

Total territoire	203 000,00 €
------------------	--------------



Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044478	ALSACE HABITAT	Sub CeA - Construction de 6 PLUS - 8 PLAI -7 PLS à ROSHEIM				56 000,00 €
	TRANCHE:P037O013T94 - NATURE:(3	3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées		Total	Imputation	56 000,00 €

Total territoire	56 000,00 €
Total territorie	30 000,00 €





Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00045465	COOPERATIVE CENTRE-ALSACE HABITAT	création de 9 logements aidés (5 PLUS - 4 PLAI) (aide CEA) situés rue Saint Ulrich (lotissement le BUHLFELD) à HOUSSEN				28 000,00 €
00045463	NEOLIA	création de huit logements aidés (3 PLUS - 3 PLAI - 2 PLS) (aide CEA) situés route de Colmar à INGERGSHEIM				21 000,00 €
00046311	POLE HABITAT COLMAR-CENTRE ALSACE OPH	Subvention pour la construction de 6 PLUS - 13 PLAI - 7 PLS situés rue de Neuf-Brisach à Sainte-Croix-en-Plaine				91 000,00 €
00046443	POLE HABITAT COLMAR-CENTRE ALSACE OPH	Subvention pour la construction de 3 PLUS - 3 PLAI - 2 PLS situés rue de Niederhergheim à Sainte-Croix-en-Plaine				21 000,00 €
	TRANCHE:P037O013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées			Total	Imputation	161 000,00 €

Total territoire	161 000,00 €
------------------	--------------



Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047164	3F GRAND EST	création de 16 logements aidés (aide CEA) (7 PLUS - 6 PLAI - 3 PLS) situés Parc de l'III à Altkirch				42 000,00 €
00045467	NEOLIA	création de 8 logements aidés (3 PLUS 3 PLAI 2 PLS) (aide CEA) situés rue Saint Louis à HESINGUE				21 000,00 €
00046597	NEOLIA	Subvention pour la construction de 6 PLUS - 5 PLAI - 4 PLS situés rue des Violettes à Kembs				35 000,00 €
TRANCHE:P037O013T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées				Total	Imputation	98 000,00 €

Total territoire	98 000,00 €
------------------	-------------

TOTAL : Soutien création logements PLA (P037O013T94)	556 000,00 €
--	--------------





Parc public (P038O003T94)

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044438	COOPERATIVE CENTRE-ALSACE HABITAT	Subvention pour la construction de 5 PLUS - 4 PLAI situés Route d'Elsenheim à Marckolsheim				32 064,00 €
00038767	HABITATS DE HAUTE ALSACE, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE LA COLLECTIVITE EUROPEENNE D'ALSACE	Subvention pour l'aide à la rénovation thermique de 60 logements situés rue des Tilleuls à KAYSERSBERG				570 000,00 €
00046326	NEOLIA	réhabilitation thermique Etat - 8 logts - 15, rue Taufflieb à BARR				76 000,00 €
	TRANCHE:P038O003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées			Total	Imputation	678 064,00 €

Total territoire	678 064,00 €
------------------	--------------





Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044819	3F GRAND EST	création de 16 logements aidés (aide Etat) 6 PLAI, 10 PLUS situés Av. de Strasbourg à BRUMATH				48 096,00 €
00046329	DOMIAL	réhabilitation thermique ETAT 40 logements - 5 à 8, rue Saint Just le Martel à LAUTERBOURG				380 000,00 €
00046331	DOMIAL	réhabilitation thermique ETAT 40 logements - 5 à 8, rue Saint Just le Martel à LAUTERBOURG				304 000,00 €
00044435	VILOGIA	Subvention pour la construction de 10 PLUS - 8 PLAI - 7 PLS situés ZAC Baumgarten à Bischwiller				64 128,00 €
00044433	VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES VOSGES	Subvention pour la construction de 3 PLUS - 2 PLAI situés Rue de la Mos à Haguenau				16 032,00 €
00046592	VOSGELIS OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DES VOSGES	Subvention pour la construction de 13 PLUS - 13 PLAI - 13 PLS situés rue du Chemin de Fer à Soufflenheim				104 208,00 €
	TRANCHE:P038O003T94 - NATURE	:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versée	es	Tota	al Imputation	916 464,00 €

Total territoire	916 464,00 €



Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044477	ALSACE HABITAT	Sub Etat - Construction de 6 PLUS - 8 PLAI -7 PLS à ROSHEIM				64 128,00 €
00046327	DOMIAL	réhabilitation thermique ETAT 8 logements - 8-10, rue du Cimetière à NIEDERHASLACH				76 000,00 €
	TRANCHE:P038O003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées			Total	Imputation	140 128,00 €

Total territoire	140 128,00 €
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·



Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00045464	COOPERATIVE CENTRE-ALSACE HABITAT	création de 9 logements aidés (5 PLUS - 4 PLAI) (aide ETAT) situés rue Saint Ulrich (lotissement le BUHLFELD) à HOUSSEN				32 064,00 €
00038768	DOMIAL	Domial - Sub Etat - Aide à la rénovation thermique de 36 logements Cite Bourcart à Guebwiller				342 000,00 €
00038773	DOMIAL	Domial - Sub Etat - Aide à la rénovation thermique de 6 logements situés Rue de Luttenbach Munster				57 000,00 €
00038778	DOMIAL	Subvention pour l'aide à la rénovation thermique de 10 logements situés Cour des Chênes à ISSENHEIM				95 000,00 €
00045462	NEOLIA	création de huit logements aidés (3 PLUS - 3 PLAI - 2 PLS) situés route de Colmar à INGERGSHEIM				24 048,00 €
00037459	POLE HABITAT COLMAR-CENTRE ALSACE OPH	PHCCA - Sub Etat - Aide à la rénovation thermique de 112 logements sociaux GR 05 + 06 + 40 + 41 + 49 + 50 à Colmar				1 064 000,00 €
00046309	POLE HABITAT COLMAR-CENTRE ALSACE OPH	Subvention pour la construction de 6 PLUS - 13 PLAI - 7 PLS situés rue de Neuf-Brisach à Sainte-Croix-en-Plaine				104 208,00 €
00046441	POLE HABITAT COLMAR-CENTRE ALSACE OPH	Subvention pour la construction de 3 PLUS - 3 PLAI - 2 PLS situés rue de Niederhergheim à Sainte-Croix-en-Plaine				24 048,00 €
	TRANCHE:P038O003T94 - NATURE	:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées		Tota	I Imputation	1 742 368,00 €

Total territoire	1 742 368,00 €



Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044930	3F GRAND EST	création de 16 logements aidés (7 PLUS 6 PLAI 3 PLS) situé parc de l'III à Altkirch				48 096,00 €
00038772	DOMIAL	Subvention pour l'aide à la rénovation thermique de 4 logements situés rue de Lattre à CERNAY				38 000,00 €
00038774	DOMIAL	Subvention pour l'aide à la rénovation thermique de 7 logements situés rue du Maréchal Foch à CERNAY				66 500,00 €
00038776	DOMIAL	Subvention pour l'aide à la rénovation thermique de 58 logements situés rue du Rossberg à FERRETTE				551 000,00 €
00038777	DOMIAL	Domial - Sub Etat - Aide à la rénovation thermique de 6 logements situés Rue de la Rochelle à Thann				57 000,00 €
00043174	DOMIAL	Domial - Sub Etat - Aide à la rénovation thermique de 4 logements situés rue de l'Ecole à Geishouse				38 000,00 4
00038769	HABITATS DE HAUTE ALSACE, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE LA COLLECTIVITE EUROPEENNE D'ALSACE	Subvention pour l'aide à la rénovation thermique de 4 logements situés rue de la Suisse à PFETTERHOUSE				38 000,00 4
00045466	NEOLIA	création de 8 logements aidés (3 PLUS 3 PLAI 2 PLS) (aide ETAT) situés rue Saint Louis à HESINGUE				24 048,00 €
00046303	NEOLIA	Subvention pour la construction de 4 PLUS - 3 PLAI - 1 PLS situés des Seigneurs à CARSPACH				24 048,00 \$
00046596	NEOLIA	Subvention pour la construction de 6 PLUS - 5 PLAI - 4 PLS situés rue des Violettes à Kembs				40 080,00 €



Sud Alsace

N° dossier	Tiers		Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
TRANCHE:P038O003T94 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées				Total Imputation		924 772,00 €	
					Tota	l territoire	924 772,00 €

TOTAL : Parc public (P038O003T94) 4 401 796,00 €